

	
			
		
	
				
					
			
				
					
																SË SHPEJTI TRANSPORT FALAS NË TIRANË



		
											

				

				
					
																						
											
													
											
																				
											

				

			

			
					
		
	
		
			
			
				Shko
			
		

	


	

	
		
	
				
					
			
								
									
					
						
							
								
	
	
		
			[image: logo]
			[image: dark logo]			[image: light logo]		
	


																		
	
			Faqja kryesore
	Rreth Nesh
	Shtëpia Botuese
	Shtypshkronja
	Shpërndarja
	Galeri Fotosh





	Libra
	Libra shkollorë
	Libra universitarë
	Libra për fëmijë
		Libra artistikë për fëmijë dhe të rinj
	Edukim financiar
	Libra didaktikë



	Libra artistikë
		Letërsi artistike
	Publicistikë
	Biografi








	Libra mësuesi
	
	Blog
	Libri Digjital
	Kontakt
	Llogaria ime
	Shporta
	Llogaria ime
	Porositë





	Search for:Search Button



	

															

						

												
							
																			
								
						            
			
									

						

					

					
								

			
					
			
	
				
							
					
						
							
	
	
		
			[image: logo]
			[image: dark logo]			[image: light logo]		
	


																
	
			Faqja kryesore
	Rreth Nesh
	Shtëpia Botuese
	Shtypshkronja
	Shpërndarja
	Galeri Fotosh





	Libra
	Libra shkollorë
	Libra universitarë
	Libra për fëmijë
		Libra artistikë për fëmijë dhe të rinj
	Edukim financiar
	Libra didaktikë



	Libra artistikë
		Letërsi artistike
	Publicistikë
	Biografi








	Libra mësuesi
	
	Blog
	Libri Digjital
	Kontakt
	Llogaria ime
	Shporta
	Llogaria ime
	Porositë





	Search for:Search Button



	

													

					

										
						
																	
								
						            
			
								

					

				

						

			


		
		
	
		
			
			
				Shko
			
		

	


	

	
	
				
		
			
									
						
							
									
	
		
			[image: Mobile Logo]
		
	


							

						

						
							
								Search for:Search Button

																	
										
																							MENU

																						
                                                                                    
										
									

															

						

					

								

			
	
		
				Faqja kryesore
	Rreth Nesh
	Shtëpia Botuese
	Shtypshkronja
	Shpërndarja
	Galeri Fotosh



	Libra
	Libra shkollorë
	Libra universitarë
	Libra për fëmijë
		Libra artistikë për fëmijë dhe të rinj
	Edukim financiar
	Libra didaktikë



	Libra artistikë
		Letërsi artistike
	Publicistikë
	Biografi






	Libra mësuesi
	
	Blog
	Libri Digjital
	Kontakt
	Llogaria ime
	Shporta
	Llogaria ime
	Porositë



	Search for:Search Button



		

	

		

		
		
	
		
			
			
				Shko
			
		

	


	

			
                
                                     
			
				
		
			

		
	
		404	

	
	
		Page not found	

	
	
		Oops! Faqja që po kërkoni nuk ekziston. Mund të jetë zhvendosur ose fshirë.	

	
		Shkoni tea Homepage	










		
		

	
	














































	
			
	[image: ]

	
			




			
			
								Rr. "Brigada VIII", Kati II Kutia postare 7467 Tiranë			
						
			
								+355694044443			
						
			
								botime@mediaprint.al			
			
	
			




			
								


 













	
		
		

	

	
		Abonohu
		

	








			

												
											
													
											
																				
'


